第 1頁(共 1 頁)

中華民國泰國拳協會 公告

發文日期：中華民國 110 年 5月 13日
發文字號：中華泰拳煌字第 1100130001號

主旨：公告本會「110年度第 12屆全國泰拳錦標賽」活動舉辦延

期。

公告事項：

一、 受新冠肺炎疫情及舉辦地點以防疫需求關閉等影響，本屆

110 年度第 12 屆全國泰拳錦標賽活動舉辦延期。

二、 續辦地點及時間待籌備委員會訂定同更新後競賽規程一併

公告。

三、 已完成繳費之報名隊伍，如確認不參與比賽或其他需求，

請與本會聯繫。電話：02-88661621，Line ID(臺灣散打

泰拳總部) ctmahq。

理事長

檔 號：
保存年限：